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RAPALA VMC -KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.8.2001 — 30.4.2002

Kannattavuutta mittaavat tunnusluvut paranivat huomattavasti. Pa-
rempi kayttopadoman hallinta paransi merkittévasti kassavirtaa.
Tilikauden kannattavuutta mittaavien tunnuslukujen tavoitteet sai-
lyvat paaosin ennallaan.

Liikevaihto kasvoi 14 % ja oli 127,8 MEUR (111,8 MEUR).

[+

Voitto ennen varauksia ja veroja kasvoi 83 % ja tilikauden tulos
65 %.

Litketoiminnan kassavirta parani 16,2 MEUR ja oli 9,9 MEUR (-6,3
MEUR) johtuen paremmasta kayttopaaoman hallinnasta.

Tilikauden viimeisen neljanneksen liikevaihto ja kannattavuus tu-
lee olemaan merkittavasti edellisen tilikauden vastaavaa ajankoh-
taa parempi.

Laaja 2003 uutuustuoteohjelma lanseerattiin USA:ssa.

Konsernin kasvua ja kannattavuutta mittaavien tunnuslukujen kulu-
van tilikauden tavoitteet sailyvat suurilta osin ennallaan:

Liikevaithdon kasvu noin 15 % edellisesta tilikaudesta (aiemmin 20
%)

Tulos ennen poistoja lahes 20 % liikevaihdosta (ennallaan)
Litkevoittomarginaali noin 15 % (ennallaan)

Tilikauden voitto ja voitto/osake yli kaksi kertaa suurempi kuin
edellisella tilikaudella (ennallaan)

Vahentaad konsernin nettovelkaa noin 22-25 MEUR (aiemmin 25 MEUR)
Konsernin nettovelan suhteen omaan paaomaan parantaminen lahes ta-
solle 2,0:1 (oli 31.7.2001 3,4:1) (ennallaan)

Lisadtietoja:

Toimitusjohtaja Jorma Kasslin, (03)883 920
Varatoimitusjohtaja Steve Greer,+1 952 933 7060

Rapala VMC:n osavuosikatsaukset voi lukea myds internetista:
www . rapala.com

Rapala on maailman johtava uistimien ja kolmihaarakoukkujenvalmis-
taja ja myyja. Konserni myy ja markkinoi uistimia, koukkuja ja
muita kalastukseen liittyvid tuotteita maailman suurimmilla mark-
kinoilla Pohjois-Amerikassa omien jakeluyhtididensd kautta. Rapa-
lalla on myds johtava jakeluverkosto Euroopassa, jonka kautta myy-
daan kalastukseen liittyvien tuotteiden lisdksi myds ulkoiluun ja
vapaa-aikaan liittyviad tuotteita. Konsernin padtuotantolaitokset
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sijaitsevat Suomessa, Ranskassa, Irlannissa, Meksikossa, Virossa
ja Kiinassa. 31.7.2001 paattyneelld tilikaudella konsernin liike-
vaihto oli 152,5 milj. euroa. Rapala ty®llistdaad noin 2700 henkilda
18 maassa.

Katsauskauden liikevaihto kasvoi 14,0 % ja oli 127,8 MEUR (111,38
MEUR) .

[

Euroopan jakelutoiminnan liikevaihto kasvoi 10 % ja lisdksi liike-
vaihtoa kasvattivat Willtech:in ja VMC:n koko 9 kk:den liikevaih-
to. Konsernin omilla brandeilla myytavien tuotteiden liikevaihto

[ [

(josta USA:n osuus on noin 80 %) oli 4 % pienempi kuin vertai-
luajankohtana. Tama negatiivinen kehitys johtui asiakkaiden tila-
usten kertymisestd vertailuajankohtaa mydhemmin, kevaan tulon myod-
hastymisesta suuressa osassa USA:ta seka siitad etta vahittaiskau-
pan varastoissa oli vield edellisen tilikauden myyntikampanjatuot-
teita. Namd seikat eivat endd wvaikuta kuluvalla vuosineljanneksel-
14, mistda johtuen sen liikevaihto ja kannattavuus tulee olemaan
vertailuajankohtaa parempi.

Tulos ennen poistoja kasvoi 6 % ja oli 23,5 MEUR (22,1 MEUR). Tama
tunnusluku er kasvanut liikevaihtoa vastaavasti (14%), koska yri-
tysostojen vaikutus (VMC ja Willtech) painottuu naiden kausiluon-
toisuudesta johtuen toiselle vuosipuoliskolle ja siitad etta Euroo-
pan jakelutoiminta (kasvoi 10 %) ei ole yhtd kannattavaa kuin kon-
sernin omilla brandeilla myytavien tuotteiden myynti. Lisaksi ai-
emmin jaksotettujen tuotekehityskustannusten taysi yhdeksan kuu-
kauden poisto rasitti katsauskauden tulosta (vertailuajankohtana
tehtiin neljan kuukauden poisto).

Voitto ennen varauksia ja veroja kasvoi 83 % ja olir 12,4 MEUR (6,8
MEUR) ja tilikauden tulos kasvoi 65 % ja oli 9,1 EUR (5,5 MEUR).
Tuloksen kasvuun vaikuttivat kannattavuuden paraneminen seka ra-
hoituskulujen vaheneminen (korkokulut ja valuuttakurssierot).
LIIKETOIMINNAN TULOKSET

Katsauskauden liikevaihto oli 127,8 MEUR (111,8 MEUR). Tulos ennen
poistoja olrt 23,5 MEUR (22,1 MEUR).

Katsauskauden tulos oli 9,1 MEUR (5,5 MEUR). Voitto/osake oli EUR
0,24 (EUR 0,15). Oma paaomaZosake olr EUR 1,21 (31.7.01 EUR 0,90).
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EUR (1000) 8/01-4/02 8/00-4/01 8/00-7/01

Liikevaihto 127 822 111 842 152 467
Tulos ennen poistoja 23 471 22 066 27 086
Tulos ennen satunnais-

eria, veroja ja varauksia 12 436 6 814 5 999
Tilikauden tulos 9 091 5 504 5 405

Katsauskauden liikevaihto oli 14,3 % suurempi kuin edellisena ti-
likautena (valuuttakurssien muutokset eliminoituna 14,8 %). Kas-
vuun vaikutti kaksi eri tekijda: Konsernin vertailukelpoinen lii-
ketoiminta kasvoi 2,5 %, omilla brandeillda myytavien tuotteiden
myynti oli jaljessa 3,7 % vertailuajankohtaa ja Euroopan jakelu-
toiminta kasvoi 10 %. Yritysostojen vaikutus (VMC ja Willtech )
oli 12,3 %. VMC oli konsolidoituna vertailuajanjaksona joulu-
huhtikuun. Willtech hankittiin vertailuajanjakson jalkeen.

Litkevoitto olr 16,6 MEUR (16,9 MEUR). Poistot kasvoivat 1,7 MEUR
yrityskaupoista ja Willtech yrityskaupan goodwill-poistosta johtu-
en. Katsauskauden tulos ennen poistoja oli n. 1,4 MEUR vertai-
luajankohtaa parempi.

Katsauskauden tulos parani huomattavasti ja oli 9,1 MEUR (5,5
MEUR) . Konsernin maksamat nettokorot vahenivat ja tulosta paransi
2,9 MEUR vertailuajankohtaa parempi konsernin nettovelan valuutta-
kurssimuutos.

Liikevaihto - konsernin omilla brandeilla myytavat tuotteet

Ydinliitketoiminnan liikevaihto Pohjois-Amerikassa ja Japanissa se-
ka vienti muualle maailmaan pieneni 3,7 % valuuttakurssien muutok-
sen vaikutus eliminoituna (4 % valuuttakurssimuutokset mukaan lu-
kien).

Konsernin paamarkkina-alueella USA:ssa liikevaihto pieneni 2,4 %.
Kasvu toisen neljanneksen lopussa olil 6,4 %. Tamad johtui p&aosin
kolmesta seikasta: Kuten edellisissa osavuosikatsauksissa todet-
tiin alentuneet korkokustannukset ja USA:n heikenneet talousnéky-
mat ovat muuttaneet asiakkaidemme tilauskayttaytymista. Asiakkais-
tamme erityisesti tukkuliikkeet eivat juurikaan anna tilauksiaan
paljon ennen toivottua toimitusajankohtaa. Vertailuajankohtaan
verrattuna asiakkaamme tilaavat tarvitsemansa tuotteet pienemmissa
erissa, eivatka he kayta hyvékseen tarjoamiamme ennakko-ostojen
etuja.
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Tasta johtuen asiakkaiden ostot kohdistuvat paaosin kalastusseson-

kiin, joka alkaa toukokuussa suuressa osassa USA:ta. Tasta kehi-
tyksestd aiheutuva riski on, etta lyhentynyt toimitussesonki saat



taa johtaa alhaisempaan myyntiin kun asiakkaamme koittavat mini-
moida varastojaan. Kuluneen 12 kuukauden aikana konsernissa on
kiinnitetty erityistéd huomiota varastoihin sitoutuneen kayttopaa-
oman hallintaan. Tasta johtuen hitaasti kiertavia tuotteita on
myyty alhaisemmilla katteilla erilaisten myyntikampanjoiden avul-
la. Naitd tuotteita on ollut vahittaiskauppaportaan varastoissa
ennakoitua pitempdan ja tama on osaltaan vaikuttanut katsausajan-
kohdan tuotteidemme menekkiin. Lisaksi epéedulliset saaolot
USA:ssa ovat heitkentaneet kalastusvalineiden menekki&. Naiden
seikkojen (lukuun ottamatta yleista talouskehitystda) ei enaa odo-
teta merkittévasti vaikuttavan kuluvan neljanneksen myyntiin.

Erityisesti edellisella kaudella lanseerattujen uistin- ja siima-
kategorioiden myynti on karsinyt edella mainituista syista. Muiden
kategorioiden uutuustuotteet on otettu hyvin vastaan. Muiden kuin
uistin-ja siimakategorioiden myynti oli EUR 7,5 MEUR (4,3 MEUR
edellisena tilikautena).

Katsausajankohdan myynti muilla markkina-alueilla (USA:n ulkopuo-
lella vastaten n. 20 % koko myynnistd) on ollut noin 92 % vertai-
luajanjakson tasosta. Kanadan myynti (vastaten n. 10 % koko myyn-
nistd) on hieman karsinyt samoista seikoista kuin USA:n myynti.

Liikevaihto - Euroopan jakelutoiminta

Euroopan jakeluyhtioiden katsauskauden myynti kasvor 10,9 % (10,0
% valuuttakurssien muutokset eliminoituna). Euroopan jakelutoimin-
nan kannattavuuden parantaminen ja kayttopadoman hallinta ovat
kasvun sijasta kuluvana tilikautena johdon erityisen huomion koh-
teena. Katsausajankohdan kasvu johtuu erityisesti talviurheiluva-
lineiden hyvasta menekistéd Suomessa (n. 70 % kasvusta)ja hitaasti
kiertavien tuotteiden myyntikampanjoista. Kasvu el vaaranna kayt-
topaaoman vadhentamistavoitteiden toteutumista. Positiiviseen kehi-
tykseen on vaikuttanut myds suotuisat sadolot sekd talvella etta
kevaalla lisaten konsernin tuotteiden menekkid. Liiketoiminnan
kannattavuus on sailynyt ja kaikkien Euroopan jakeluyhtididen va-
rastot katsausajankohdan lopussa olivat alempia kuin vuosi sitten
(yhteenlaskettu varasto 11,7 % vertailuajankohtaa alhaisempi).

Litkevaihto - VMC ja Willtech
Naiden yksikoiden litkevaihto oli 25 MEUR. Tasta 13,8 MEUR tulee

liiketoiminnoista, joita vastaavaa toimintaa ei vertailuvuoden
vastaavana ajankohtana vield ollut olemassa.
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Kiinteadt kulut ja kannattavuus



Vertailukelpoinen kiinteiden kulujen kasvu oli 1,6 % edelliseen
vuoteen verrattuna. Kiinteat kulut kasvoivat 15,1 % (15,5 %:n va-
luuttakurssimuutokset eliminoituna). Kasvuun vaikuttivat p&aaasias-
sa yritysostot ja uusien tuotekategorioiden lanseeraus. Tilikauden
yritysostojen (VMC ja Willtech) vaikutus oli yhteensa 14,3 %. Uu-
sien tuotekategorioiden kehitys —ja markkinointikustannusten vai-
kutus oli 2,8 %. Kiinteiden kulujen kasvuprosentti tulee pienene-
maadn tilikauden loppua kohden kun edellisen tilikauden vertailulu-
kuun sisaltyy enemman yritysostojen kiinteitd kustannuksia. Lisak-
si aiemmin jaksotettujen tuotekehitysmenojen poisto ja yhdeksan
kuukauden tuotekehitysmenot rasittavat katsausajankohdan tulosta
(vertailuajankohtaa rasitti vain 4 kuukauden poisto ja tuotekehi-
tysmenot). Tasta johtuva menojen lisays oli 0,9 MEUR, joka tulee
olemaan sama tilikauden lopussa.

Konsernin voitto ennen poistoja oli 23,5 MEUR vastaten 18,4 % lii-
kevaihdosta. Viime tilikauden vastaavat luvut olivat 22,1 MEUR ja
19,7 %. Tama johtul seuraavista tekijoistd: Kannattavuudeltaan al-
haisemman myynnin (Euroopan jakelutoiminta) suhteellisesta kasvus-
ta ja lisdksi aiemmin jaksotettujen tuotekehityskustannusten taysi
9 kuukauden poisto ja 9 kuukauden tuotekehitysmenot rasittivat
katsauskauden tulosta (vertailuajankohtaa rasitti 4 kuukauden me-
not). Mikali viimeksi mainittu seikka eliminoidaan konsernin voit-
to ennen poistoja olisi ollut 19 % liikevaihdosta.

Nettorahoituskulut ja tuotot sisaltavat nettokorkokuluja 4,7 MEUR
(7,5 MEUR). Korkokulut laskivat keskimdaraisen nettovelan kasvusta
huolimatta alemman korkotason vuoksi. Yhdysvaltain dollarin heik-
kenemisestd euroon nahden johtuvat nettokurssivoitot olivat 0,5
MEUR (2,4 MEUR tappio). Nailla voitoilla ei ole kassavaikutusta ja
ne syntyvat kun Yhdysvaltain dollarimaaraista velkaa muunnetaan
euromaaraiseksi. Konserni suojaa tallad velalla Yhdysvaltain dolla-
rimaaraisesta myynnistéd syntyvaa positiota.

Konsernin tuloveroaste oli 26,5 % (arvioidun koko tilikauden vero-
asteen mukaan).
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Rahoitusasema

Konsernin liiketoiminnan kassavirta oli 9,9 MEUR (-6,3 MEUR.) Kas-
savirran parannus oli merkittédvad 16,2 MEUR.

Konsernin nettovelka aleni 2,2 MEUR ja oli katsauskauden lopussa
127,9 MEUR (130,1 MEUR 31.7.2001). Velan lasku johtui 0,5 MEUR



nettokassavirrasta ja konsernin Yhdysvaltain dollarimdaraisen ve-
lan valuuttakurssivoitoista 1,7 MEUR. Nettovelan lasku oli 0,5
MEUR (valuuttakurssimuutokset eliminoituna) verrattuna edellisen
tilikauden vastaavaan ajankohtaan (velka lis&&ntyi 16,1 MEUR) jo-
ten parannusta kertyi 16,6 MEUR (yritysostot eliminoituna). Tama
erittdin positiivinen kehitys toteutui huolimatta kausiluontoi-
suudesta johtuvasta varaston kasvusta, liiketoiminnan laajentumi-
sesta ja kasvaneista investoinneista.

Konsernin liiketoimintaan sitoutuneen kayttépddoman madrad lisdan-
tyy vaistamattd toisen ja kolmannen vuosineljénneksen aikana 1ii-
ketoiminnan kausiluontoisuudesta vuoksi. Katsauskaudella kasvu oli
9,5 MEUR (25,4 MEUR). Katsauskauden kehitys oli hieman tavoiteltua
parempi ja osoitti, ettd koko tilikauden tavoitteet voidaan saa-
vuttaa.

Varastojen kasvu oli vain 4,3 MEUR (10,6 MEUR), eli 59% vahemman
kuin edellisenad kautena vaikka vastaavana aikana viime wvuonna kon-
sernin liiketoiminnan volyymi oli huomattavasti pienempi. Lisdksi
tdhadn varastojen kasvuun sisdltyy uusien tuotekategorioiden (va-
vat, pehmytmuoviuistimet ja kalastajan tydkalut) lanseeraukseen
tarvittavat varastot. Kun ndiden uusien tuotteiden varastot elimi-

[+

noidaan, niin varastojen kasvu oli 1,8 MEUR (83 % pienempi kuin
vertailuajankohtana) . Tamd positiivinen kehitys saatiin aikaan pa-
remmalla varastotasojen ja kayttdpaddoman hallinnalla, mikd on kon-
sernin johdon erityisen huomion kohteena.

Katsauskauden bruttoinvestoinnit olivat 4,0 MEUR (3,0 MEUR) .
Vertailuajankohdan investoinnit keskittyivat USA:n tietojarjestel-
madn sek& uusiin tuotekategorioihin ja uusiin uistintuotteisiin.
Katsausajankohdan suurimmat investoinnit on tehty Willtechin teh-
taalle Kiinaan. Investoinnit kohdistuvat pehmytmuoviuistinten val-
mistuskapasiteetin kasvattamiseen.

HENKILOSTO

Konsernin henkildstdn madadrad kauden aikana oli keskimdarin
2 840 henkilda (1 063). Katsauskauden henkildstémadran lisdys tu-
lee Willtech-yhtidsta.
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TULEVAISUUDEN NAKYMAT

Kolmannen neljanneksen liikevaihdon kehitys USA:ssa ei vastannut

johdon odotuksia. Tama johtuil erityisesti asiakkaidemme tilausten
lykkaantymisesta. Kuluvasta nel jdnneksesta odotamme oleellisesti

vertailuajankohtaa vahvempaa.

Edellisen tilikauden viimeisen neljanneksen kannattavuutta heiken-
Si erityisesti hitaasti kiertavien tuotteiden myyntikampanjat ja
poikkeuksellisen suuret markkinointikustannukset USA:ssa. Kumpi-
kaan naista tekijoistd ei vaikuta kuluvan neljanneksen kannatta-
vuuteen. Odotamme, ettéd viimeisen neljadnneksen tulos ennen poisto-



ja tullee olemaan yli 20 % liikevaihdosta (viime tilikauden vii-
meisella neljanneksella poikkeuksellisesti 12,3 %).

Odotamme, ettéd konsernin omilla brandeillda myytavien tuotteiden
myynti USA:ssa kuluvalla neljanneksella ylittaa selvasti vertai-
luajankohdan myynnin. Emme kuitenkaan odota etta saavutamme aiem-
min tavoitteeksemme asettamamme liikevaihdon. Tilikauden ostoja
tehtaessa tavoittelimme korkeampaa liikevaihtoa, odotamme etta ti-
likauden lopun varastotaso tulee olemaan hieman ennakoitua korke-
ampi ja myos kassavirta hieman ennakoitua alhaisempi johtuen hie-
man tavoiteltua alemmasta liikevairhdosta.

Olemme tarkentaneet joitakin ensimmadisen neljanneksen lopussa jul-
kaistuja konsernin kasvua ja kannattavuutta mittaavien tunnusluku-
jen tavoitteita seuraavasti (merkittavat valuuttakurssimuutokset
eliminoituna):

Alkuperainen tavoite

Liikevaihdon kasvu noin 20 %
edellisesta tilikaudesta

Tulos ennen poistoja paranee
17,8 %:sta ja on lahes 20 % lii-
kevairhdosta

Litkevoittomarginaali paranee 13
%:-sta ja on noin 15 %

Tilikauden voitto ja voit-
to/osake yli kaksi kertaa suu-
rempi kuin edellisella tilikau-
della

Vahentaa konsernin nettovelkaa
noin 25 MEUR (Willtech-
akvisition 5 MUSD maksua ei
mioitu)

huo-

Konsernin nettovelan suhteen
omaan paaomaan parantaminen la-
hes tasolle 2,0:1 (oli 31.7.2001
3,4:1)

Uusi tavoite

Liikevaihdon kasvu tullee
jaamaan enintaan 5% -yksikkoa
tavoitteestaan

Ei muutosta

Ei muutosta

Ei muutosta

Nettovelan vahennystavoite 22-25

MEUR ( Willtech-akvisition
2,5 MUSD maksua ei huomioitu)

Ei muutosta

RAPALA VMC 0OYJ

Porssitiedote 5.6.2002

8(11)

Ottaen huomioon kuluvan tilikauden haastavat markkinaolosuhteet
pidamme edelld mainittuja tavoitteita tyydyttadvinad. Olemme menes-
tyksellisesti laajentaneet konsernimme liiketoimintaa uusiin tuo-

tekategorioihin ja samalla vahvistaneet yhtidmme tasetta.

Emme ole



endd yhta riippuvaisia kuin aiemmin yhden kategorian menestyksesta
ja kausivaihteluista.

USA:n myyntikokouksessa toukokuussa lanseerattiin 2003 uutuustuot-
teet, joiden toimitukset asiakkaille alkavat ensi tilikauden en-
simmaisella neljanneksella. Uusia tuotteita lanseerattiin kaikkiin
yhtiomme tuotekategoriohin. Erityisen vahvat uutuustuoteet lansee-
rattiin konsernin uistinkategorioihin. Uutuustuotteet auttavat
meitd kasvattamaan olemassa olevien tuotekategorioiden myyntia ja
laajennumme ensi tilikaudella uusiin tuotekategorioihin vain jos
markkinoiden kehitys, tuotannolliset resurssit ja konsernin omien
brandien kehitys tarjoavat siithen tilaisuuden.

Seuraavalla tilikaudella odotamme erityisesti voimakasta kasvua
tuotekategorioissa, jotka valmistetaan Kiinassa Willtechin teh-
taalla. Willtech on integroitu konserniin nopeasti ja olemme tuo-
neet markkinoille paljon uusia ja innovatiivisia tuotteita. Kuuden
kuukauden kuluessa akvisiitiosta (kesakuu 2001) suunniteltiin, ke-
hitettiin, testattiin ja otettiin tuotantoon Storm-
pehmytmuovituotteet. N&aita tuotteita alettiin toimittaa vahit-
taiskauppoihin kuluvan vuoden tammikuussa. Kuluttajat ovat otta-
neet namd tuotteet erittain positiivisesti vastaan. Odotuksia suu-
remmasta menekista johtuen kuluneen 12 kuukauden aikana kapasi-
teettia on lisatty siten, ettd pystymme vastaamaan rajusti kasva-
neeseen, odotuksia suurempaan, kysyntaan.

Pehmytmuoviuistimet on Willtechin paatuote. Willtech valmistaa
myo6s muita uistintuotteita konsernin brandeilla. Uskomme pystyvam-
me valtaamaan huomattavan markkinaosuuden maailman pehmytmuoviuis-

tinmarkkinoista. Pehmytmuoviuistinmarkkina on samaa suuruusluokkaa
vaappumarkkinoiden kanssa.

Willtech-akvisition kauppahinnasta eraantyy maksettavaksi 2,5
milj. USD:n era kuluvan kuun lopussa ja 2,5 milj. USD:n era kulu-
van vuoden joulukuun lopussa. Kauppahinnan loppuosa, enintaan 6
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milj. USD (mdaraytyy earn-out periaatteella), erdantyy maksetta-
vaksi vuonna 2005.

OSAKKEET

Tilikauden alusta lahtien katsastuskauden loppuun osakkeiden vaih-
to oli 7 406 373 kpl.

VUODEN 2002 OSAVUOSIKATSAUKSET JA VUOSIKERTOMUS
Julkaisupaiva

Tilinp&aatos 18.09.2002



Vuosikertomus 16.10.2002

Osavuosikatsaukset, tilinpaatoksen ja vuosikertomuksen voi lukea
myos internet-sivuilta www.rapala.com

vVadksy 05.06.2002
Rapala VMC Qyj
Hallitus

Lisatietoja:
Toimitusjohtaja Jorma Kasslin, puh. (03) 883 920
Varatoimitusjohtaja Steve Greer, puh. 1-952-9337060

JAKELU
Helsingin POrssi
Keskeiset tiedotusvalineet

RAPALA VMC -KONSERNIN TILINPAATOSTIEDOTE 1.8.2001 - 30.4.2002

KONSERNIN TULOSLASKELMA

EUR (1000) 8-4/02 8-4/01 8-7/01
Liikevaihto 127 822 111 842 152 467
Liiketoiminnan muut tuotot 503 702 1 169
Liiketoiminnan kulut -104 854 -90 478 -126 550
Tulos ennen poistoja 23 471 22 066 27 086
Poistot -6 840 -5 125 -7 193
Liikevoitto 16 631 16 941 19 893
Rahoitustuotot ja -kulut -4 195 -10 099 -13 894
Voitto ennen satunnaiserid ja veroja 12 436 6 842 5 999
Satunnaiset erat (netto) - -28 -
Voitto ennen varauksia ja veroja 12 436 6 814 5 999
Tuloverot -3 295 - 1 358 -726
Vahemmistdosuus -50 48 132
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Tilikauden tulos 9 091 5 504 5 405
KONSERNIN TASE

EUR (1000) 8-4/02 8-4/01 8-7/01
VASTAAVAA

Pysyvat vastaavat 82 526 66 744 87 380
Vaihto-omaisuus 63 613 61 295 60 273
Muut vaihtuvat vastaavat 68 181 74 373 56 930
Rahat ja pankkisaamiset 12 789 10 743 15 656
Vastaavaa yhteensa 227 109 213 155 220 239
VASTATTAVAA

Oma paaoma 45 572 32 460 37 868

Vahemmistdosuus 421 188 147



Pitkdaikainen vieras paaoma 62 584
Lyhytaikainen vieras paaoma 118 532
Vastattavaa yhteensa 227 109
KONSERNIN KASSAVIRTALASKELMA

EUR (1000) 8-4/02
Tulos ennen poistoja 23 471
Nettokayttdpaddoman muutokset -9 490
Nettoinvestoinnit -4 033
Liiketoiminnan kassavirta 9 948
Maksetut ja saadut korot (netto) -5 180
Maksetut verot -3 878
Tytdryhtididen hankintameno 360
Kassavirta ennen rahoitusta 1 250
Maksetut osingot -751
Nettokassavirta 499
Nettolainat tilikauden alussa -130 075
Valuuttakurssien muutosten vaikutus
nettolainanotossa 1 644
Nettolainat katsauskauden lopussa -127 932
TUNNUSLUVUT 8-4/02
Bruttoinvestoinnit kayttdomaisuuteen 4 298
% liikevaihdosta 3%
Henkildéstd keskimddrin 2 840
Tulos/osake (EUR) 0,24
Oma paaoma/osake (EUR) 1,21

RAPALA VMC 0OYJ Porssitiedote 5.6.2002

VASTUUSITOUMUKSET 4/2002
Omien sitoumusten wvakuudeksi

Kiinteistdkiinnitykset 6 786
Yrityskiinnitykset 11 923
Pantatut talletukset 21
Leasingvastuut 396
Annetut wvakuudet 859

Muiden puolesta
Pantatut talletukset 32

Annetut vakuudet 212
Vastuusitoumukset yhteensa 20 229
Muut vastuut

Valuuttatermiinit

Kohde-etuuden arvo 13 687
Kaypa arvo 632

Valuuttatermiineilld on suojattu
madradisistd myyntituloista.

75 804
104 703

213 155

8-4/01

22 066
444
-2 951
-6 329
-7 346
686
-8 038
399
-724
-24 123

-106 571

-4 810
-135 504

8-4/01

3 014
3%

1 063
0,15

0,90

4/2001

6 786
12 117
22
1 1459
95

32
212

20 413

8 731
-441

72 988
109 236

220 239

8-7/01

27 086
-14 191
-3 399
9 496
-9 383
-1 556
-13 951
-15 394
-724
-16 118

-106 571

-7 386
-130 075

8-7/01

4 026
3%

1 248
0,16
1,01
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7/2001

6 786
12 106
23
1 580
859

32
212

21 598

19 854
-119

osa Eurooppaan tulevista USD-
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	Kannattavuutta mittaavat tunnusluvut paranivat huomattavasti. Parempi käyttöpääoman hallinta paransi merkittävästi kassavirtaa. Tilikauden kannattavuutta mittaavien tunnuslukujen tavoitteet säilyvät pääosin ennallaan.
	Liikevaihto kasvoi 14 % ja oli 127,8 MEUR (111,8 MEUR). 
	Voitto ennen varauksia ja veroja kasvoi 83 % ja tilikauden tulos 65 %.
	Yhteenveto
	Liikevaihto    127 822    111 842    152 467
	Liikevaihto - konsernin omilla brandeillä myytävät tuotteet
	Liikevaihto - Euroopan jakelutoiminta
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	Kiinteät kulut ja kannattavuus 
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	Rahoitusasema
	Konsernin liiketoiminnan kassavirta oli 9,9 MEUR (-6,3 MEUR.) Kassavirran parannus oli merkittävä 16,2 MEUR.
	Konsernin nettovelka aleni 2,2 MEUR ja oli katsauskauden lopussa 127,9 MEUR (130,1 MEUR 31.7.2001). Velan lasku johtui 0,5 MEUR nettokassavirrasta ja konsernin Yhdysvaltain dollarimääräisen velan valuuttakurssivoitoista 1,7 MEUR. Nettovelan lasku oli 0,5 MEUR (valuuttakurssimuutokset eliminoituna) verrattuna edellisen tilikauden vastaavaan ajankohtaan (velka lisääntyi 16,1 MEUR) jo-
	ten parannusta kertyi 16,6 MEUR (yritysostot eliminoituna). Tämä erittäin positiivinen kehitys toteutui huolimatta kausiluontoi-
	suudesta johtuvasta varaston kasvusta, liiketoiminnan laajentumisesta ja kasvaneista investoinneista.
	Konsernin liiketoimintaan sitoutuneen käyttöpääoman määrä lisääntyy väistämättä toisen ja kolmannen vuosineljänneksen aikana liiketoiminnan kausiluontoisuudesta vuoksi. Katsauskaudella kasvu oli 9,5 MEUR (25,4 MEUR). Katsauskauden kehitys oli hieman tavoiteltua parempi ja osoitti, että koko tilikauden tavoitteet voidaan saavuttaa.
	Varastojen kasvu oli vain 4,3 MEUR (10,6 MEUR), eli 59% vähemmän kuin edellisenä kautena vaikka vastaavana aikana viime vuonna konsernin liiketoiminnan volyymi oli huomattavasti pienempi. Lisäksi tähän varastojen kasvuun sisältyy uusien tuotekategorioiden (vavat, pehmytmuoviuistimet ja kalastajan työkalut) lanseeraukseen tarvittavat varastot. Kun näiden uusien tuotteiden varastot eliminoidaan, niin varastojen kasvu oli 1,8 MEUR (83 % pienempi kuin vertailuajankohtana). Tämä positiivinen kehitys saatiin aikaan paremmalla varastotasojen ja käyttöpääoman hallinnalla, mikä on konsernin johdon erityisen huomion kohteena. 
	Katsauskauden bruttoinvestoinnit olivat 4,0 MEUR (3,0 MEUR). 
	Vertailuajankohdan investoinnit keskittyivät USA:n tietojärjestelmään sekä uusiin tuotekategorioihin ja uusiin uistintuotteisiin. Katsausajankohdan suurimmat investoinnit on tehty Willtechin tehtaalle Kiinaan. Investoinnit kohdistuvat pehmytmuoviuistinten valmistuskapasiteetin kasvattamiseen.  
	HENKILÖSTÖ
	     Uusi tavoite

	OSAKKEET
	Liikevaihto   127 822  111 842  152 467
	Liiketoiminnan kulut         -104 854 -90 478  -126 550
	Tilikauden tulos     9 091   5 504    5 405
	Vaihto-omaisuus     63 613  61 295  60 273
	Maksetut verot    -3 878 - 1 686   -1 556   
	Kassavirta ennen rahoitusta            1 250 -23 399  -15 394
	Henkilöstö keskimäärin    2 840   1 063    1 248 
	Vastuusitoumukset yhteensä          20 229   20 413 21 598
	Valuuttatermiineillä on suojattu osa Eurooppaan tulevista USD-määräisistä myyntituloista.


